
Zarządzenie Nr 365(325)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2015 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 365(325)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 29 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 002,7520 426,35 33 429,10

01095 Pozostała działalność 13 002,75 33 429,1020 426,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 287,35 13 002,75 33 290,10

801 Oświata i wychowanie 1 639,3310 936 091,75 10 937 731,08

80101 Szkoły podstawowe - 730,00 769 116,60769 846,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
285 413,60 - 730,00 284 683,60

80110 Gimnazja 1 746,83 608 804,27607 057,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
216 522,44 1 746,83 218 269,27

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

622,50 13 457,2112 834,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 834,71 622,50 13 457,21

852 Pomoc społeczna 8 000,0025 844 952,00 25 852 952,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 28 000,0020 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 000,00 8 000,00 28 000,00

278 363 267,41 278 385 909,4922 642,08Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 365(325)15
Prezydenta Miasta Piły
z 29 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 002,7596 787,35 109 790,10

01095 Pozostała działalność 13 002,75 33 290,1020 287,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,99 183,11 471,10

4300 Zakup usług pozostałych 109,80 71,84 181,64

4430 Różne opłaty i składki 19 889,56 12 747,80 32 637,36

600 Transport i łączność 0,0031 835 423,00 31 835 423,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 960,00 10 882 293,0010 878 333,00

4270 Zakup usług remontowych 304 000,00 3 210,00 307 210,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 750,00 750,00

60016 Drogi publiczne gminne - 3 960,00 11 548 583,0011 552 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 3 210,00 3 290,00

4430 Różne opłaty i składki 38 500,00 - 750,00 37 750,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00461 465,00 461 465,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 123 342,00123 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 032,00 - 30,00 6 002,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30,00 30,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 209 746,00 2 209 746,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 43 850,0043 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 1 150,00 22 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 980,00 - 200,00 6 780,00

4430 Różne opłaty i składki 5 350,00 - 950,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 639,3397 242 419,75 97 244 059,08

80101 Szkoły podstawowe - 9 335,00 33 771 751,6033 781 086,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 044,00 - 500,00 109 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 238 630,00 - 6 340,00 20 232 290,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 644 297,00 - 725,00 3 643 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 447 887,00 - 22,00 447 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543 880,00 6 158,00 550 038,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 360 440,31 811,00 361 251,31

4270 Zakup usług remontowych 164 526,00 - 2 500,00 162 026,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 510,00 - 363,00 30 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 999 695,86 800,00 1 000 495,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48 930,00 - 2 500,00 46 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 268,00 - 1 000,00 8 268,00

4430 Różne opłaty i składki 111 072,00 - 2 476,00 108 596,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 677,00 - 178,00 10 499,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 597,00 - 500,00 19 097,00

80104 Przedszkola - 106,00 29 033 272,0029 033 378,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 4 037 654,00 - 31 850,00 4 005 804,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 143,00 - 2 350,00 99 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 020 535,00 - 106,00 14 020 429,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 078,00 900,00 21 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 707 286,00 37 143,00 744 429,00

4270 Zakup usług remontowych 267 199,00 - 1 000,00 266 199,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 291,00 1 250,00 31 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 514 791,00 - 1 664,00 513 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 58 098,00 - 2 100,00 55 998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 711,00 - 379,00 8 332,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 410,00 30,00 2 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

27 200,00 20,00 27 220,00

80105 Przedszkola specjalne - 40 000,00 843 232,00883 232,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 883 232,00 - 40 000,00 843 232,00

80110 Gimnazja 7 214,83 21 378 879,2721 371 664,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 627,00 1 235,00 86 862,00



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 928 032,00 3 696,00 11 931 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155 405,00 148,00 2 155 553,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 263 293,00 21,00 263 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 476,00 - 350,00 67 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 375,00 7 418,00 368 793,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 226 703,86 6 735,83 233 439,69

4270 Zakup usług remontowych 102 527,00 - 2 000,00 100 527,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 390,00 - 998,00 16 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 301,41 1 200,00 480 501,41

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 053,00 - 2 050,00 25 003,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 480,00 - 300,00 9 180,00

4430 Różne opłaty i składki 85 088,00 - 4 432,00 80 656,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 050,00 - 129,00 9 921,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 71 124,00 - 2 100,00 69 024,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 278,00 - 880,00 6 398,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 504,00 4 758 177,004 756 673,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 012,00 - 550,00 24 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 570,00 - 783,00 1 403 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 079,00 - 32,00 252 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 574,00 1,00 24 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 342,00 4 316,00 129 658,00

4270 Zakup usług remontowych 50 792,00 - 810,00 49 982,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 522,00 - 530,00 1 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 462,00 - 836,00 59 626,00

4410 Podróże służbowe krajowe 178,00 - 102,00 76,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 330,00 830,00 5 160,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
40 000,00 2 650 483,002 610 483,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 976 883,00 40 000,00 1 016 883,00



BeSTia
Strona 4

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 961,50 3 995 597,213 990 635,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 120 587,00 3 533,00 3 124 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 805,00 609,00 537 414,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 707,69 616,33 13 324,02

4270 Zakup usług remontowych 2 165,00 197,00 2 362,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 333,02 6,17 18 339,19

80195 Pozostała działalność - 2 600,00 184 731,00187 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 600,00 - 2 600,00 154 000,00

852 Pomoc społeczna 8 000,0043 508 233,00 43 516 233,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 452 880,001 452 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 355,00 390,00 61 745,00

4260 Zakup energii 125 208,00 1 250,00 126 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 839,00 - 1 640,00 132 199,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 4 028 000,004 020 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 019 590,00 8 000,00 4 027 590,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 709 471,003 709 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 504,50 1 504,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 258,63 258,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,87 36,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 800,00 3 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 093 309,00 2 093 309,00

85305 Żłobki 0,00 1 978 607,001 978 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 657,00 - 3 000,00 924 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 755,00 3 000,00 36 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0022 698 150,31 22 698 150,31

90095 Pozostała działalność 0,00 5 506 215,005 506 215,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 011,00 - 8 524,00 1 132 487,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 312,00 8 524,00 1 461 836,00



BeSTia
Strona 5

274 493 267,41 274 515 909,4922 642,08Razem:


